Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

О поручении Счетной палате Республики Татарстан

Про е кт

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поручить Счетной палате Республики Татарстан в IV квартале 2015 года
провести:

аудит эффективности использования государственных средств, выде

ленных в 2012 - 2014 годах и истекшем периоде 2015 года на капитальный
ремонт, реконструкцию, строительство систем водоснабжения населенных

пунктов Республики Татарстан;

аудит эффективности использования средств бюджета Республики Та

тарстан, выделенных в 2012 - 2014 годах и истекшем периоде 2015 года на
реализацию мероприятий по оказанию мер социальной поддержки детей

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

' J j